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PoctoBckas obnactb, PocTtoB-Ha-[10Hy,
npocnekT 40-netusa MNobepnbi, 314/1

5100 000 #

PocToBckas ob6nacTb, PocToB-Ha-[oHy, npocnekT 40-netus

Mobenbl, 314/1

Okpyr
PocToB-Ha-[oHy, [poneTapcknin panoH
Ynunua
npocnekT 40-netusa MNobenb
KBaptupa
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https://rnd.move.ru/kvartiry/

ﬂOKyI'IKa B UMOTEKY
na
BO3MOXXHa nnoTeka, Mgt

OnucaHue

MpooaeTca NpoCTopHas, cBeTsian 3-KOMHaTHas
KBapTupa B MKp.AJleKCaHLAPOBKa B OTJINYHON
nokauun! Obwasa niowanb -67,5 KB. M., KyxHS
-9 KB.M., KOMHaTbl N30JIMPOBAHHbIE, CaHy3€e
pa3fenbHbli, Knagosas 1 6onbLias noaXKus
6KB.M. Pa3BuTas NHMPACTPYKTypa panoHa: B
ByKkBanbHOM CMbIC/1e BCE pSiAOM, B ABYX LUarax:
LEeTCKMNe cafbl, LWKONa, NOANKANHHUKA,
Mara3suHbl 1 NMB3 WB 1 OZON. CocTosiHne XWJibs
- MOXXHO nepeexaTb U XUTb. OTANYHas
TpaHCNOpTHasa AOCTYNHOCTb: 6e3 npobnem B
noboe BpeMsa (KOHeYHas 0CTaHOBKaA
AnekcaHgpoBku). OgnH B3pOC/blii COBCTBEHHMK
6onee 5 net, nonHasa cymma B [KI1. BbICTpbIi
BbIXOA Ha caenky. MNoka3 B ynobHoe BpeMs no
LLOrOBOPEHHOCTW. 3BOHUTe! [1OMOJIHUTENIbHO
onjavymnBaeTCsa KoMUcCKa ¢ nokynatens. Koa
nonb3oBatens: 189176 Homep B 6aze: 10348772







b= T
Wkona N? 106
936
8113
a3
8711
o/
g4 93/2
a9
15 o
= o
A
A, A0-RETHRTE
i 310/
30872
306
3081
13
3085
3064 Eu%
8

a541 i

- -
£l [oHTA3 .
. 324 32872
5/ P 3278,
v 95/5 @) q@he
o
hﬁ.i‘ﬁ‘
54, 95 & o - :
{iﬁ [=Ta T
o 322
3
316 326517
o+ + y
MonuknuAJSBcKoe LeproBb HEH-
oTneneH e 2 MupoHoouL,
31241
3142 siaih
312 441
238
437
15 e ¢
4
¥
431 r*
1068 }-t
&+
"
4114 415 e
o @ Axperc Slngexc KapTel

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



